
PIĄTKI  LEKKOATLETYCZNE  KLAS VII SP I II GIMNAZJUM

Termin zawodów - 2018-02-08
Miejsce zawodów  -  hala ul. Szopena 1

60m dziewcząt

2004 Gim 13 8,2 8     el. 8,1
Palka Sandra Gim 11 8,7 6    el. 8,8
Stawiarz Ada 2004 SP 26 9,2 5
Długosz Martyna Gim 11 9,4 4

2004 SP 23 9,5 3    el. 9,3
Troszczyńska Urszula Gim 11 10 2    el. 9,5

2004 SP 26 9,55 1
Marzec Julia 2004 SP 26 9,6 1
Iwaniec Sara Szczawno 9,6
Szulc Alicja Gim 11 9,7 1

Gim 13 9,7 0,5
Gawlik Otylia 2004 SP 26 9,7 0,5

2004 SP 37 9,75
Urban Pola 2004 SP 26 9,8
Ostrowska Ola Gim 11 9,8
Sikorska Oktawia Gim 11 10,05
Lewicka Kinga Gim 11 10,2
Krzosa Karolina Szczawno 10,5
Wasielewska Amelia Szczawno 10,7

2004 SP 23 10,8
Nalborczyk Urszula 2004 SP 37 10,8
Kruk Zuzanna 2004 SP 23 11

300m dziewcząt

Ożga Weronika

Lenc Oliwia

Pantol Hanna

   p.k

Pacoń Justyna

Michacz Kinga

Fabisiewicz Katarzyna



Palka Sandra Gim 11 51,4 8
Stawiarz Ada 2004 SP 26 53,3 6

2004 Gim 13 53,7 5
2004 SP 37 54,8 4

Iwaniec Sara Szczawno 55
2004 SP 23 55,7 3

Szulc Alicja Gim 11 56,1 2
2004 SP 26 56,2 1
2004 Gim 13 56,9 1

Lewczuk Kinga Gim 11 57,7 1
Ignaczak Martyna Gim 11 57,9 1
Kurek Natalia 2004 SP 23 58,1
Sznel Aleksandra 2004 SP 23 59,8
Troszczyńska Urszula Gim 11 01:00,0
Szczęsna Małgorzata 01:05,8
Spaczyńska Magdalena Szczawno 01:06,0
Nalborczyk Urszula 2004 SP 37 01:07,7

600m dziewcząt

2004 SP 23 02:04,4 8
Szczawno 02:12,0

Derkacz Zofia Szczawno 02:12,8
Gargas Weronika Gim 13 02:13,2 6

Gim 13 02:13,8 5
Jóźwik Izabela 2004 SP 37 02:16,2 4
Brożyna Agnieszka Gim 13 02:19,8 3
Duda Amelia 2004 SP 26 02:20,1 2

Skok w dal dziewcząt

2003 Gim 13 5,22 8
Jung Patrycja 2003 Gim 11 4 6
Ignaczak Martyna 2003 Gim 11 4 5

Detyna Paulina
Michacz Kinga

   p.k
Szpindler Aleksandra

Pantol Hanna
Zienkowicz Izabela

Hejman Wiktoria
tejchman Justyna    p.k

   p.k

Detyna Paulina

Ożga Weronika



Długosz Martyna Gim 11 3,99 4
Gawlik Otylia 2004 SP 26 3,94 3

2004 SP 23 3,86 2
2003 Gim 13 3,84 1
2004 Gim 13 3,84 1

Urban Pola 2004 SP 26 3,77 1
2004 SP 23 3,74 1

Gargas Weronika 2003 Gim 13 3,73
2005 SP 23 3,68

Jóźwik Izabela 2004 SP 37 3,54
Kruk Zuzanna 2004 SP 23 3,48
Kurek Natalia 2004 SP 23 3,31
Szczęsna Małgorzata 2004 SP 23 3,22
Sznel Aleksandra 2004 SP 23 3,2

Szczawno 3,2
Krzosa Karolina Szczawno 3,02

Pchnięcie kulą 3 kg dziewcząt

2003 Gim 11 10,85 8
Byra Agata 2004 SP 26 9,12 6
Ostrowska Aleksandra Gim 11 8,3 5
Jung Patrycja 2003 Gim 11 8,29 4
Victor Małgorzata Gim 13 8,16 3

Szczawno 8,08
2004 SP 37 7,61 2

Ptak Wiktoria 2004 SP 37 7,52 1
Marzec Julia 2004 SP 26 7,4 1
Adamczyk Emilia 2003 SP 37 7,16 1
Spaczyńska Magdalena 2003 Szczawno 7,1
Duda Amelia 2004 SP 26 6,92 1
Wasilewska Amelia 2004 Szczawno 6,36

2004 SP 23 5,58

Szpindler Aleksandra
Pacoń Justyna
Zienkowicz Izabela

Hejman Wiktoria

Lenc Oliwia

Szukała Ines

Ślawska Kamila

Szukała Ines    p.k
Faryna Emilia

   p.k

Fabisiewicz Katarzyna



60m chłopców

Sekuła Sebastian Gim 13 7,9 8
Janczyk Jakub Gim 13 8,03 6    el. 8,13
Kwiatek Kacper 2003 SP 26 8,2 5    el. 8,3
Sułkowski Maciej Gim 11/2 8,3 4    el. 8,36
Noskowicz Filip 2003 Szczawno 8,33
Czajkowski Szymon 2003 Gim 13 8,35 3    el. 8,4
Marzec Mikołaj 2004 SP 26 8,4 2
Smoczyk Wiktor 2004 SP 23 9 1
Żukowski Mateusz 2004 SP 2 9
Warchoł Patryk 2004 SP 37 9,4 1

Gim 11 8,45 1
Borowiecki Arkadiusz Szczawno 8,48

Gim 13 8,55 1
Szczawno 8,6

Galara Maciej 2003 SP 37 8,7
Mroziński Oliwier Gim 11/2 8,7
Łoziński Kacper Gim 11 8,7
Leśniowski Oskar 2004 SP 26 8,75
Jankowski Damian 2004 SP 37 8,8
Rakowski Kacper Gim 11/2 8,86
Sułkowski Tomasz Gim 11/2 9,4
Sumera Aleksander SP 37 9,4
Łukasik Jakub 2004 SP 23 9,5

Szczawno 9,58
Gim 11 9,6

Pacholski Piotr 2004 SP 23 9,7
2004 SP 37 10,13

Gim 11 10,2
2004 SP 37 10,2

Krupa Przemysław 2005 SP 23 10,3
Augustyniak Gracjan 2004 SP 37 10,3

   p.k

   p.k

Heral Michał
   p.k

Tomoń Paweł
Procharski Radosław

Ryl Michał
Wtulich Mateusz

Kulikowski Aronn
Krut Mateusz
Rasztar Kacper



300m chłopców

Płużka Dominik Gim 11 44,5 8
Sekuła Sebastian Gim 13 44,7 6

Gim 11 46,1 5
Wojciechowski Maciej 2004 SP 23 47,4 4

Gim 13 48,8 3
Wilk Dawid 2003 SP 37 48,9 2
Mroziński Oliwier Gim 11/2 50 1
Bartoszuk Miłosz Szczawno 50,4

Gim 11 51,4 1
Jankowski Damian 2004 SP 37 51,2 1
Warchoł Patryk 2004 SP 37 52 1
Rakowski Kacper Gim 11/2 55
Dereń Mateusz 2004 SP 23 55,5
Sułkowski Tomasz Gim 11/2 56,5
Pacholski Piotr 2004 SP 23 58,8

1000m chłopców

Sokólski Kacper 2004 SP 37 03:24,2 8
Dwornik Igor 2004 SP 26 03:25,5 6
Gawron Kacper 2004 SP 23 03:27,8 5
Janczyk Jakub Gim 13 03:29,0 4
Filipowski Damian 2004 Gim 13 03:33,4 3
Borowiecki Arkadiusz Szczawno 03:35,7

Gim 11 03:41,1 2
Sumera Aleksander 2004 SP 37 03:42,7 1
Augustyniak Gracjan 2004 SP 37 03:43,4 1
Chomicki Olaf 2004 SP 26 03:44,0 1
Łukasik Jakub 2004 SP 23 03:54,1 1

2003 SP 26 03:57,3
Łoziński Kacper Gim 11 03:57,4

Gim 11 04:01,0

Suchowolak Oskar

Tomoń Paweł

   p.k
Heral Michał

   p.k
Wtulich Mateusz

Sargalski Szymon

Krut Mateusz



Sidorski Olaf 2004 SP 23 04:27,0

Skok w dal chłopców

Płużka Dominik Gim 11 5,25 8
Noskowicz Filip 2003 Szczawno 5,18
Sokólski Kacper 2004 SP 37 5,08 6
Dwornik Igor 2004 SP 26 4,86 5
Czajkowski Szymon 2003 Gim 13 4,8 4
Wilk Dawid SP 37 4,8 3

Szczawno 4,7
Gim 11 4,69 2

2003 SP 26 4,65 1
Mordawski Wiktor Gim 11 4,65 1
Baran Miłosz Gim 11 4,64 1
Filipowski Damian 2003 Gim 13 4,62 1

Szczawno 4,61
Marzec Mikołaj 2004 SP 26 4,58
Gawron Kacper 2004 SP 23 4,48
Żukowski Mateusz 2004 SP 2 4,21
Chomicki Olaf 2004 SP 26 4,19

2004 SP 37 4
Dereń Mateusz 2004 SP 23 3,76

2004 SP 37 3,72
Krupa Przemysław 2005 SP 23 3,54

Pchnięcie kulą 4 kg chłopców

Leśniowski Oskar 2004 SP 26 12,77 8
Wojciechowski Maciej 2004 SP 23 12,58 6

Gim 13 10,94 5
Mordawski Wiktor Gim 11 10,32 4
Mączka Mateusz Szczawno 9,9
Kędzierski Maciej 2004 SP 37 9,74 3

   p.k

Ryl Michał    p.k
Suchowolak Oskar
Sargalski Szymon

Procharski Radosław    p.k

Kulikowski Aronn

Rasztar Kacper

Krawecki Patryk

   p.k



Baran Miłosz Gim 11 9,66 2
Gim 11 9,64 1

Komar Remigiusz Gim 11 9,47 1
Galara Maciej 2003 SP 37 9,44 1
Bartoszuk Miłosz Szczawno 8,68
Zieliński Mateusz 2004 SP 23 7,04 1
Smoczyk Wiktor 2004 SP 23 6,97

KLASYFIKACJA  KOŃCOWA

Punkty Punkty
60 K 60 M 300 K 300 M 600 K 1000 M w dal K w dal M kula K kula M I rzut II rzut Suma Miejsce

SP 23 3 1 3 4 8 6 3 0 0 7 37 35 72        IV

SP 26 7,5 7 7 0 2 7 4 6 8 8 74 56,5 130,5        III

SP 28 40 40 40        VI

SP 37 0 1 4 4 4 10 0 9 4 4 0 45 45        V

GIM 11 13 1 12 14 0 2 15 12 17 8 68 94 162         II

GIM  13 8,5 18 6 9 14 7 10 5 3 5 82 85,5 167,5         I

Rzepeck Hubert

   p.k
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